PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO, EM CONFORMIDADE COM O ART. 15
DA PORTARIA Nº  821,  DE 20  DE ABRIL DE 2010,  O RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE – EDITAL Nº 001/2021.

CADASTRO DE RESERVA
LISTA GERAL PARA CANDIDATOS

CLAS. ESTUDANTE
DATA DE

NASCIMENTO
IDADE INSTITUIÇÃO DE ENSINO SÉRIE TOTAL

1 Alissa Vittória Fonseca Santana 14/07/2004 16 Centro Educacional Atlântico 1º 9,28

2 Maria Vitória Andrade da Costa 13/04/2005 16 Colégio Estadual Prof. João Costa 1º 9,02

3 Anthony Marcelo dos Santos Doria 30/10/2003 17 Colégio Estadual Nações Unidas 2º 9,01

4 Yasmim Santana do Nascimento 09/01/2004 17 Colégio Estadual Alfredo Montes 2º 9,01

5 Ana Beatriz dos Santos Oliveira 03/11/2003 17 Colégio Estadual Francisco Figueiredo 1º 8,90

6 Riclecio Nascimento Cardoso dos Santos 24/01/2004 17 Centro de Excelência Prof. Hamilton Alves Rocha 2º 8,80

7 Milena Rayssa dos Santos Melo 05/01/2005 16 Colégio Universo Santa Maria 2º 8,80

8 Douglas da Silva Lisboa 01/05/2003 17 Centro de Excelência Profª. Maria das Graças A. Melo 2º 8,79

9 Anna Beatriz Carvalho Gois 18/09/2003 17 Colégio Santa Fé 3º 8,76

10 Ana Paula Lamenha Ferreira 31/05/2005 15 Centro de Educação e Tec. Coelho e Campos (SENAI) 1º 8,70

11 Luis Felipe Gomes de Oliveira 06/10/2003 17 Colégio Estadual Professor Hamilton Alves Rocha 3º 8,69

12 Brenda Cristina de Jesus Souza 10/06/2004 16 Colégio “VIVA” 3º 8,68

13 Gabriela Kauany Aragão Santos 13/06/2003 17 Colégio Estadual Cícero Bezerra 2º 8,60

14 Anne Beatriz Andrade Santos 26/09/2003 17 Colégio Esplendor 3º 8,56

15 Yngrid Ferreira Silva 27/08/2004 16 Colégio CEME 2º 8,55

16 Henzo da Silva Santana 25/08/2003 17 Centro de Educacional Mundo Mágico 3º 8,48

17 Verônica Barbosa Nascimento 26/03/2004 17 Colégio Estadual Glorita Portugal 1º 8,48

18 Luiz Felipe Bispo dos Anjos 27/12/2004 16 Colégio Rabboni 2º 8,47

19 Paula Stephane da Mota Santos 30/07/2003 17 Centro Educacional Moroni 2º 8,44

20 Franciele de Jesus Andrade da Rocha 02/11/2004 16 Colégio Estadual Barrão de Mauá 1º 8,40

21 Adriele Bomfim Santos 11/05/2004 16 CEA – Centro Educacional de Aprendizagem LTDA-ME 3º 8,40

22 Ana Beatriz de Araújo Miranda Silva 01/04/2004 17 Colégio Purificação 3º 8,33

23 Elysson Barbosa da Silva 25/04/2003 17 Colégio Estadual Barão de Mauá 2º 8,32

24 Keyta Dayanne Alves da Silva 09/12/2003 17 Colégio Estadual Sereviano Cardoso 2º 8,27

25 Lara Estephany Santana dos Santos 20/03/2005 16 Colégio Estadual Alcebíades Paes 1º 8,22

26 Catarina Maria Fonseca Santos 11/05/2004 16 Colégio Estadual Ivo do Prado 1º 8,21

27 Guilherme Jordan de Jesus Nascimento 19/11/2003 17 Centro de Educ. do Ensino Fund. e Méd. Jair Meneguelli 3º 8,18

28 Milena Rodrigues Costa 25/08/2003 17 Colégio Estadual Dr. Carlos Firpo 2º 8,12

29 Alisson de Jesus Andrade da Rocha 05/07/2003 17 Colégio Estadual Barão de Mauá 1º 8,12

30 Maria Luzia Eunice Martins de Oliveira 19/04/2003 17 Centro de Excelência Arquibaldo Mendonça 3º 8,11

31 Layla Ketlhem Santos Mendes 24/03/2005 16 Colégio Estadual General Siqueira 2º 8,10

32 Luana Vitória Alves da Costa Melo 12/01/2004 17 Colégio Estadual Barão de Mauá 2º 8,08

33 Clarelys Maria dos Santos Bonifácio 03/12/2004 16 Colégio Edial 2º 8,08

34 Hugo Vinicius Santos Andrade 23/05/2005 15 Colégio Estadual Governador Djenal Tavares de Queiroz 1º 8,07

35 Jenifer Carolaine Costa de Oliveira 19/05/2004 16 Centro de Excelência Atheneu Sergipense 2º 8,05

36 Tássio dos Passos Barreto 11/08/2003 17 Colégio San Rafael 3º 7,98

37 Robert Rodrigues Coelho 17/11/2003 17 Colégio Estadual Alfredo Montes 2º 7,98

38 Suelen Santos da Silva 03/11/2003 17 Colégio Estadual Dr. Carlos Firpo 1º 7,94

39 Vitoria de Jesus Barreto Santos 21/01/2005 16 Colégio Estadual General Siqueira 1º 7,93

40 Yzabella Dias Santos 22/02/2004 17 Colégio Estadual Prof. Acrísio Cruz 3º 7,87

41 Arthur Wescley Morais da Silva 19/06/2003 17 Colégio Estadual Barão de Mauá 2º 7,85

42 Vivian Evelyn de Oliveira Santos 09/09/2004 16 Colégio Estadual Tobias Barreto 2º 7,84

43 Wannessa Souza Santos 11/06/2003 17 Colégio de Aplicação 3º 7,83

44 Vitória dos Santos Melo 05/07/2004 16 Colégio Estadual Poeta José Sampaio 1º 7,76

45 Eduardo Rodrigues Rezende 26/11/2003 17 Colégio Estadual Felisbelo Freire 2º 7,75

46 Anna Flávia Barboza Feitosa 12/08/2004 16 Colégio Estadual Profª. Maria Conceição de Santana 2º 7,74

47 Enila Darci Sampaio 12/05/2004 16 Colégio Estadual Governador Djenal Tavares 1º 7,73

48 Letícia Santos Ribeiro Andrade 29/07/2005 15 Escola Estadual Rodrigues Dórea 9º 7,73

49 Layssa Moura Soares 04/03/2005 16 Centro Educacional Mundo Mágico 2º 7,72

50 Lara Samilly Bispo Santos 18/09/2003 17 Centro de Excelência Dr. João Melo Prado 2º 7,72

51 Karen Tanielle Novais de Oliveira 17/03/2004 17 Colégio Alternativo 3º 7,71

52 Lucas José da Hora Santos 09/02/2005 16 Colégio Estadual Silvio Romero 1º 7,71

53 Matheus Cauã Santos Barbosa 16/07/2004 16 Colégio Ômega Ltda 2º 7,70

54 Sara Silva de Jesus 22/05/2004 16 Colégio Estadual Dr. Carlos Firpo 2º 7,67

55 Riverson Moura Amaro dos Santos 13/07/2004 16 Colégio Estadual Dr. Carlos Firpo 1º 7,67

56 Lucas Gustavo Trindade Soares 26/06/2003 17 Colégio CEME 3º 7,65

57 Luiz Guilherme Siqueira Santos 10/07/2003 17 Colégio Estadual Governador Augusto Franco 3º 7,65

58 Bruna Macely Barros Alves 24/04/2004 16 Colégio Estadual Murilo Braga 2º 7,65

59 Marília de Oliveira Costa 07/10/2004 16 Colégio Estadual Barão de Mauá 1º 7,64

60 Laura Rebeca Almeida Santos 29/10/2003 17 Colégio Estadual General Siqueira 2º 7,62

61 Anthony Gabriel Bonifácio Veloso 28/08/2004 16 Colégio Estadual Professor Paulo Freire 1º 7,61

62 Camilly Santos Silva 28/02/2004 17 Colégio Estadual Profª. Maria Conceição de Santana 2º 7,60

63 Kamila Kelly Santos Ribeiro 18/09/2004 16 Colégio Estadual Barão de Mauá 1º 7,59

64 Maria Vitória Pereira de Araújo 27/05/2003 17 Colégio Estadual Deputado Elísio Carmelo 2º 7,55

65 Thayline Rodrigues Menezes 20/12/2003 17 Colégio Estadual Tobias Barreto 2º 7,55

66 Beatriz Morais Mota Rocha 03/06/2003 17 Colégio Estadual Barão de Mauá 2º 7,55

67 Jamilly Regina Caetano dos Santos 02/08/2003 17 Colégio Estadual Secretário Francisco Rosa Santos 2º 7,51

68 Vinícius Santos Sousa 19/12/2004 16 Colégio Estadual Prof. Leão Magno Brasil 1º 7,50

69 Cristina Beatriz Santos 06/05/2003 17 Centro de Excelência Dr. João de Melo Prado 3º 7,50

70 Evellyn Actis Santos Alves 09/07/2004 16 Colégio Estadual Nelson Mandela 1º 7,50

71 Emily Silva Santos 29/09/2003 17 Colégio Estadual Barão de Mauá 3º 7,49

72 Letícia Coutinho Batinga 28/03/2004 17 Centro de Exc. Profª. Mª. Ivanda de C. Nascimento 2º 7,49

73 Pedro Henrique Souza da Silva 12/12/2003 17 Colégio Estadual Ivo do Prado 2º 7,48

74 Lívia Menezes da Silva 27/06/2003 17 Centro de Educ. do Ensino Fund. e Méd. Jair Meneguelli 3º 7,48

75 Catarina Ramos Freitas 16/10/2003 17 Centro de Excelência Santos Dumont 2º 7,47

76 Daniele Leite Santana 28/112003 17 Colégio Estadual Tobias Barreto 2º 7,46

77 Júlia Silva Oliveira 17/02/2004 17 Colégio Estadual Deputado ElÍsio Carmelo 2º 7,45

78 Camilly Lima Alcântara 06/12/2003 17 Centro de Excelência Doutor João de Melo Prado 2º 7,44

79 Otávio Oliveira de Figueiredo 20/06/2004 16 Instituto Dom Fernando Gomes 2º 7,44

80 Laila Fabiane Santos Nunes 27/09/2003 17 Colégio Estadual Barão de Mauá 2º 7,42

81 Mayara Jamille Santos Azevedo 02/03/2004 17 Colégio Lavoisier 2º 7,42

82 Anna Cecília Alves de Moura 28/04/2004 16 Colégio Nota Dez 1º 7,41

83 Maria Clara Batista Santos 18/05/2005 15 Colégio Estadual Professor João Costa 1º 7,41

84 Maria Clara Matos Prado 27/05/2003 17 Colégio Estadual José de Matos Teles 2º 7,40

85 Jévane Emilly Santana Nunes 18/10/2004 16 Colégio Estadual Barão de Mauá 1º 7,39

86 Taysa Silva Conde 14/10/2004 16 Colégio Estadual Prof. João Costa 2º 7,37

87 Vitória Fonseca de Vasconcelos Dantas 26/07/2003 17 Colégio Estadual Barão de Mauá 2º 7,36

88 Anne Eloísa Jesus Pereira 22/06/2003 17 Colégio Estadual Secretário Francisco Rosa Santos 2º 7,36

89 Sandro Silva dos Santos 26/04/2003 17 Colégio Estadual John Kennedy 2º 7,36

90 John Késio Teles da Paixão 24/09/2003 17 Colégio Estadual Professor Antônio Fontes Freitas 2º 7,35

91 Eliza Katryne Cruz dos Santos 07/08/2003 17 Colégio Estadual Profª. Maria Conceição de Santana 3º 7,35

92 Rayssa Barbosa dos Santos 27/11/2003 17 Colégio Estadual Barão de Mauá 3º 7,35

93 Marissol Meirellys Ferreira Houly 18/10/2003 17 Colégio Estadual Tobias Barreto 1º 7,35

94 Naiane Santos da Silva 12/11/2003 17 Centro de Excelência Manoel Messias Feitosa 3º 7,32

95 João Victor Santos Barboza 23/08/2004 16 Colégio Estadual Professor João Costa 2º 7,29

96 José Henrique Santos Lourenço 17/08/2003 17 Colégio Estadual Abdias Bezerra 2º 7,29

97 Gutemberg Matos Barbosa 11/06/2004 16 Colégio Estadual Profª. Maria Conceição de Santana 2º 7,28

98 Amanda Suelen Souza dos Santos 27/05/2005 15 Colégio Estadual Alcebíades Paes 1º 7,28

99 Taiane Correia de Andrade 10/07/2005 15 Centro de Excelência Atheneu Sergipense 1º 7,27

100 Tarsianny Neves da Hora 01/06/2003 17 Colégio Estadual Tobias Barreto 1º 7,26

101 Julia Valois Matos 01/05/2003 17 Centro de Excelência Dom Luciano Cabral Duarte 2º 7,25

102 Rennan Leonardo Santos 23/05/2003 17 Colégio Estadual John Kennedy 1º 7,24

103 Vitoria Oliveira de Massena 02/07/2003 17 Colégio Estadual Juscelino Kubitschek 2º 7,22

104 Samara Estefany de Oliveira Santana 03/07/2003 17 Centro de Excelência Dom Luciano Cabral Duarte 2º 7,22

105 Syloane Andressa Vieira Silva 21/07/2004 16 Colégio Estadual Governador Augusto Franco 2º 7,20

106 Flavio Daniel do Nascimento Oliveira 03/08/2005 15 Colégio Estadual Secretário Francisco Rosa Santos 1º 7,20

107 Sara Reis de Andrade 16/06/2003 17 Colégio Estadual Alfredo Montes 2º 7,18

108 Millene Vieira Rosa 21/10/2003 17 Colégio Estadual Profª. Ofenísia Soares Freire 2º 7,17

109 Aisla Maiana Oliveira dos Santos 02/05/2004 16 Centro de Excelência Atheneu Sergipense 1º 7,16

110 Breno de Jesus Nascimento 13/04/2004 17 Centro de Excelência José Rollemberg Leite 1º 7,14

111 Guilherme Moura Figueiroa 08/08/2005 15 Centro de Exc. Profª. Mª. Ivanda de C. Nascimento 1º 7,13

112 Marise Matos Santos 25/06/2004 16 Colégio Estadual Raimundo Araújo 2º 7,12

113 Laisa Santos França da Silva 08/05/2003 17 Colégio Estadual Barão de Mauá 2º 7,10

114 Yasmin Nunes de Farias 15/04/2003 17 Colégio Estadual Tobias Barreto 3º 7,08

115 Maria Kaylane dos Reis Vilela 09/04/2004 16 Centro de Excelência Deputado Jonas Amaral 2º 7,05

116 Kathleen Victoria Silva da Costa 03/06/2004 16 Colégio Estadual Professora Ofenísia Freire 2º 7,05

117 Marina Yasmim da Silva Freitas 19/11/2003 17 Colégio Estadual Tobias Barreto 3º 7,05

118 Imiliane Gomes dos Santos 18/04/2004 17 Colégio Estadual Alfredo Montes 9º 7,03

119 Yasmin Rodrigues de Menezes 05/11/2004 16 Colégio Estadual Jackson de Figueiredo 1º 7,00

Observação: Conforme o estabelecido no Edital nº 001/2021, subitem 4.2: “Serão destinadas para os estudantes de nível médio e de
educação  profissional  da  rede  pública  50% (cinquenta)  por  cento  das  vagas  oferecidas.  Inexistindo  candidatos  originários  da  rede
particular de ensino, as vagas remanescentes serão revertidas para os candidatos da rede pública”.

Aracaju, 20 de abril de 2021.

MANOEL CABRAL MACHADO NETO
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA